АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.10.2019

№ 1391

О признании утратившим силу постановления

администрации Киржачского района Владимирской

области  от 29.12.2018 №1982 «Об утверждении

Порядка осуществления финансовым управлением

администрации Киржачского  района  Владимирской

области  бюджетных полномочий по проведению

анализа осуществления главными распорядителями

средств бюджета муниципального образования

Киржачский район, главными администраторами

доходов бюджета муниципального образования

Киржачский район, главными администраторами

источников финансирования дефицита бюджета

муниципального образования Киржачский район

внутреннего финансового контроля и внутреннего

финансового аудита»

В соответствии с частью 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской

Федерации Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Киржачского

района Владимирской области  от 29.12.2018 №1982 «Об утверждении Порядка

осуществления финансовым управлением администрации Киржачского района

Владимирской области  бюджетных полномочий по проведению анализа

осуществления главными распорядителями средств бюджета муниципального

образования Киржачский район, главными администраторами доходов

бюджета муниципального образования Киржачский район, главными

администраторами источников финансирования дефицита бюджета

муниципального образования Киржачский район    внутреннего финансового

контроля и внутреннего финансового аудита».

  2.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на

начальника финансового управления администрации Киржачского района

Владимирской области.

  3. Настоящее постановление вступает в силу с даты  подписания и

подлежит размещению на официальном сайте администрации  Киржачского

района (www.kirzhach.su).

   И.о.главы администрации                                                                   Д.А. Гудков

consultantplus://offline/ref=12343ACD25204622897A0627E129E2FF9D6E6B0DF7E389AD6BA2F1A5576009A5D77BBA75CA93C4CA4DE2C50815BF905F7B52BB9F8E658EE5t733F